GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2014/SAAF/SEFAZ

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DO MATO GROSSO, por intermédio de seu
PREGOEIRO, designado pela PORTARIA Nº 013/2015/SAAF/SEFAZ, publicada no D.O.E. do
dia 27 DE MARÇO DE 2015, torna público para conhecimento dos interessados que o
Pregão em epígrafe, que tem como objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MOVIMENTAÇÃO DE MERCADORIAS,
BEM COMO DE SUPERVISORES (LÍDERES).”, cuja Sessão de Abertura seria realizada no dia
22 de junho de 2015, está SUSPENSO.

Motivo: Inconsistências no Sistema de Aquisições Governamentais – SIAG que impedem a
correta inclusão de propostas e consequentemente à realização do certame. Assim que
forem solucionadas as inconsistências será remarcada uma nova sessão.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65)
3617-2303/2306/2308/2309, fax (0**65) 3617-2036 ou pelo e-mail
gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 19 de junho de 2015

Manoel Osmair das Neves
Pregoeiro

FERNANDO CARLOS FERNANDEZ DIAS
Secretário Adjunto de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE
*original assinado